



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Norman Nielsen IT-Consulting ApS

Fasanvej 11, 6340 Kruså

CVR-nr. 27 91 89 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 2019

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norman Nielsen IT-Consulting ApS Fasanvej 11 6340 Kruså
	CVR-nr.: 27 91 89 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Wurlitzer
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Nikuda ApS, Kollund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af software til den finansielle sektor.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 355.277 mod et overskud i 2017 på t.kr 217. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 974.879.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>436.634</b>	<b>591</b>
1 Personaleomkostninger	-549.319	-581
<b>Driftsresultat</b>	<b>-112.685</b>	<b>10</b>
Indregning af kapitalandel i associeret virksomhed	-68.925	108
Andre finansielle indtægter	99.551	154
Øvrige finansielle omkostninger	-273.520	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>-355.579</b>	<b>249</b>
Skat af årets resultat	302	-32
<b>Årets resultat</b>	<b>-355.277</b>	<b>217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.925	55
Udbytte for regnskabsåret	0	106
Overføres til overført resultat	0	56
Disponeret fra overført resultat	-286.352	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-355.277</b>	<b>217</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	79.804	201
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.147.552	1.684
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.227.356</u>	<u>1.885</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.227.356</u></b>	<b><u>1.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	54.496	34
Tilgodehavende selskabsskat	14.768	42
Periodeafgrænsningsposter	789	1
Tilgodehavender i alt	<u>70.053</u>	<u>77</u>
Likvide beholdninger	<u>67.676</u>	<u>242</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>137.729</u></b>	<b><u>319</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.365.085</u></b>	<b><u>2.204</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.804	103
Overført resultat	815.075	1.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>974.879</u></b>	<b><u>1.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8
Anden gæld	390.206	760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.206</u>	<u>768</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>390.206</u></b>	<b><u>768</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.365.085</u></b>	<b><u>2.204</u></b>

**Noter**

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	544.099	518
Pensioner	0	58
Andre omkostninger til social sikring	5.220	5
	<u>549.319</u>	<u>581</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>